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Numéro spécial  Service  Postpaid Prepaid 

0800  Numéros gratuits  gratuit  gratuit  

084x, 0878  Numéros de service  0,07 CHF/min  0,07 CHF/min 

090x  Numéros premium  Prix premium selon le 
fournisseur  

Prix premium selon le 
fournisseur  

18xx  Services de renseignement  Prix premium selon le 
fournisseur  

Prix premium selon le 
fournisseur  

 

Numéros courts  Service  Postpaid  Prepaid  

par appel par minute par appel par minute 

112  Numéro d’urgence  gratuit  -  gratuit  -  

117  Police  gratuit  -  gratuit  -  

118  Pompiers  gratuit  -  gratuit  -  

140  Service de dépannage  0,20  -  0,20  -  

143  La Main Tendue  gratuit  -  gratuit  -  

144  Ambulance  gratuit  -  gratuit  -  

145  Urgence toxicologie  gratuit  -  gratuit  -  

147  Ligne d’urgence pour les enfants  gratuit  -  gratuit  -  

161  Horloge parlante  0,50  -  0,50  -  

162  Bulletin météo  0,50  0,50  0,50  0,50  

163  Info trafic  0,50  0,50  0,50  0,50 

164  Info sport  0,50  0,50  0,50  0,50 

166  Informations de sécurité des CFF  0,50  0,50  0,50  0,50 

187  Bulletin avalanche  0,50  0,50  0,50  0,50 

1145  Service de renseignements et de commutation 
pour personnes handicapées  

0,20  -  -  0,30  

1411  Secours Alpin Suisse  0,20  -  0,20  -  

1414  Rega (hélicoptère)  0,20  -  0,20  -  

1415  Air Glaciers (hélicoptère)  0,20  -  0,20  -  

1600  Informations régionales  0,50  0,50  0,50  0,50  
 
Les prix des autres plans tarifaires peuvent varier.  
Tous les prix indiqués incluent la TVA.  
Le prix final par appel est arrondi à 10 centimes.  
Les appels sont facturés à intervalles d’une minute.  


